
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Chrudim¸ z.s.
Pořadatel

4.5.2025
Datum

Chrudim (Stadion Emila Zátopka, V Průhonech 685, Chrudim)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Karel Fiedler +420603365033 karel.fiedler@email.cz
Hlavní rozhodčí František Fiedler
Technický ředitel Petr Juliš

Startují

Technická ustanovení
Dráha a sektory:    tartan – nutné tartanové hřeby ( do 6mm ).  
Prezentace nejpozději 10 min. před začátkem disciplíny u startéra (běhy) nebo u vrchníka (technické
disciplíny).

bude otevřena od 8:30 hod. v přízemí tribuny. Zde si vedoucí družstev vyzvednou startovní listiny a do 9:00
provedou upřesnění startů.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 25.4. do 2.5 do 20:00 hod.

Rozcvičování
výhradně na plochách mimo hlavní hřiště. Na plochu stadionu mají přístup pouze závodníci, kterým probíhá
disciplína, rozhodčí a funkcionáři závodu!

1.kolo KP družstev staršího žactva

Soutěže

Řídící soutěže: žáci – Kučerová Eva  604 298 536, žákyně –  Ing. Ratman Miloslav  775 710 742

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 300 m, 800 m, 3000 m, 100m p 83,8, 4x60 m, výška, tyč, dálka, koule 
4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,2, 4x60 m, výška, tyč, dálka, 
koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Žáci 2010-2011
Žákyně 2010-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Poznámka: časový pořad může být posunut vzhledem k počtu startujících.
Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:45 kladivo 3kg Žky  oštěp 600g Žci  

10:00 100m p 76,2-8,2 Žky 
Běh tyč Žci  dálka Žky  

10:15 100m p 83,8 Žci Běh 

10:30 60 m Žky Rozběh výška Žci  kladivo 4kg Žci  

10:45 60 m Žci Rozběh oštěp 500g Žky  

11:00 800 m Žky Běh tyč Žky  

11:10 800 m Žci Běh dálka Žci  

11:15 disk 0,75kg Žky  

11:20 60 m Žky Finále A
60 m Žky Finále B

11:30 60 m Žci Finále A
60 m Žci Finále B výška Žky  

11:40 1500 m Žky Běh koule 4kg Žci  

11:55 3000 m Žci Běh 

12:15 disk 1kg Žci  

12:20 300 m Žky Běh 

12:30 koule 3kg Žky  

12:35 300 m Žci Běh 

12:50 4x60 m Žky Běh 

13:00 4x60 m Žci Běh 

neděle, 4.5.2025




